
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 28 de Agosto de 2025 Ano V - Edição n°0928 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 22/2025

“Nomeia e dá posse ao empregado público abaixo
que especifica e dá outras providências”
KLEBER LOPES DE SOUSA, Presidente do
Conselho Diretor do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:
Art. 1º – Fica nomeada e empossada para o
respectivo cargo, a empregada pública:
 Aline Juliani Sérgio, portadora do RG n°
41.******-3 e inscrito no CPF n° 334.******-98,
para
o cargo em comissão de DIRETORA DE GESTÃO
E GERENCIAMENTO DE SERVIÇOS
MÉDICOS DA UPA.
Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor a na
data de sua publicação, produzindo efeitos a partir

de 01/09/2025.

Cumpra-se e publique-se.
Tupã/SP, data em sistema.

KLEBER LOPES DE SOUSA
Presidente do Conselho Diretor
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 72, VIII da Lei
Federal nº 14.133/2021, a contratação de U.T.I
MOVEL MARILIA LTDA, pessoa jurídica inscrita
no CNPJ n° 02.215.111/0001-40, através de
inexigibilidade de licitação para prestação de
serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento, nas
quantificações e especificações contidas no
respectivo Edital, na prestação de serviço de
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESPECIALIZADO DE
PACIENTES EM UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA MÓVEL (UTI MÓVEL).

Publique-se.
Tupã, data em sistema.

KLEBER LOPES DE SOUSA
Presidente do Conselho Diretor
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


